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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

VESTL 5.68 19.8% 430,953,027

VESBE 13.75 14.1% 98,096,795

ZOREN 1.66 7.1% 100,985,758

SASA 2.17 5.3% 7,272,466

IHLAS 0.24 4.3% 509,015

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KILER 4.74 -7.8% 2,886,464

ADESE 3.72 -7.5% 11,215,725

DYOBY 1.73 -5.5% 1,395,377

AFYON 6.15 -5.1% 107,393,988

KUYAS 7.66 -4.7% 2,542,408

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Dün güne alışlarla başlayan endeks, gün boyu alıcılı seyrini sürdürdü ve günü %0.96’lık yükselişle 80.496 
seviyesinden tamamladı. 200-günlük üssel H.O’nın üzerindeki kapanışlar sonrası 80.000 eşiğinin de 
aşılırken hacimli bir yükseliş görülmesi, borsa açısından pozitif görüşü detekler niteliktedir. Dünkü 
yükselişlerin bankalar temelinde olduğunu gördüğümüz piyasalarda sanayi endeksi %0.54 değer 
kazanırken bankacılık endeksi, sanayinin iki katına yakın %1.08’lik artış göstermiştir. 
 
Hafta genelinde olduğu gibi Asya seansında sakin seyreden USDTRY kurunda dün gece de benzer bir 
seyir izledi. Ancak hafta başından bu yana görülen dalgalanma ve 2.87’lerden başlayarak kısa vadeli 
olarak 2.90’lara stabilize olan USD, gün içi olmasa da haftalık bakışta endekste baskı unsuru olabilir. 
Ancak küresel piyasalarda Dolar’ın değer kazanma eğilimine rağmen TL’nin güçlü duruşu, söz konusu 
baskıyı şimdilik bertaraf edebilir. Petrol’de görülen düşüşle birlikte, özellikle kırılgan 5’li ülke paralarında ve 
Asya para birimlerinde görülen yükseliş eğilimi küresel algıyı bir miktar bozsa da, TL’de güçlü duruş devam 
etmektedir. 
 
Dün önemli veriler ABD’de idi. ABD’nin konut başlangıçları ve inşaat izinleri verileri karışık sinyaller verdi. 
Konut başlangıçları Eylül ayında %6.5 artarak 1.21 milyon adet oldu. İnşaat izinleri ise %5 gerileyerek 1.1 
milyon adet ile Mart’tan bu yana en düşük seviyeye indi. Ancak veriler yurtiçi piyasalarda herhangi bir 
etkiye neden olmadı. Sabah saatlerinde açıklanan Japonya dış ticaret verilerine göre, ihracatın son  1 yılın 
en yavaş büyümesini göstermesiyle birlikte Asya para birimlerinde sert değer kayıpları gördük. 
 
Bu noktada bugün yapılacak olan PPK toplantısına ve yaklaşan seçimlere yönelik fiyatlamaların etkili 
olduğunu görmekteyiz. Toplantıya ilişkin beklentiler, Merkez Bankası’nın herhangi bir politika değişikliğine 
gitmeyeceği yönünde. Toplantı özeti ve yarın yapılacak banka analistleri toplantısından çıkacak mesajlar 
haftanın kalanında fiyatlamalara yön verebilir. 
 
Yurtdışı piyasalarda ise Dolar’ın tüm para birimleri karşısında güç kazanması ve emtia fiyatlarının değer 
kaybetmesine rağmen güç kaybının sadece Çin ve Hong Kong ile sınırlı olduğunu görüyoruz. Avrupa ve 
ABD vadelilerinin de yeni günde gösterdiği pozitif fiyatlamalar, dış faktörlerin de şu an için lehim ize 
olduğunu gösteriyor.  
 
Gerek küresel borsaların para birimlerine rağmen gösterdiği pozitif seyir, gerek dün seans sonunda vadeli 
piyasalarda görülen alım dalgasına rağmen açılışa doğru Dolar/TL’de 2.91’e doğru görülen atak, yeni 
güne yatay bir başlangıç yapabileceğimize işaret ediyor. Teknik olarak, geçtiğimiz günlerde güç 
kaydeben kısa vadeli indikatörlerin de yeniden toparlandığını izlemekteyiz. Trendin devamını 
destekleyebilecek bu toparlanma sonrası 81.200-81.400 bandı gün içi direnç olarak hedef alınabilir ancak 
81.400’den gelebilecek kâr satışlarına karşı temkinli olunmalı. 79.300-79.900 seviyeleri ise gün içi 
destekler olarak izlenecektir. 

 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

 Öne Çıkan Haberler 

 Pentagon, Suriye'ye bağımsız hava saldırıları düzenleyen Rusya ile anlaşmaya varıldığını 
açıkladı.*Dünya. 

 Avrupa Merkez Bankası, kredi standartlarında parasal genişlemenin borçlanmayı desteklemesi ile 
gelişme kaydedildiğini belirtti.*BloombergHT. 

 Avrupa Birliği, Avrupa Merkez Bankası ve IMF yetkilileri Yunanistan’da, üçüncü ekonomik kurtarma 
paketine ilişkin reformların performansını değerlendirecekler.*Euronews. 

 Çin Halk Cumhuriyeti Devlet Başkanı Şi Cinping’in İngiltere’deki resmi ziyareti, artan karşılıklı ticaret 
ve yatırımlarla birlikte ikili ilişkilerde 'altın dönemin' başlangıcı olarak görülüyor.*Dünya. 

 Moody's, "Düşük petrol fiyatları nedeniyle Körfez ülkelerinin mali ve cari işlemler dengesinin baskı 
altında kalabilir" dedi.*BloombergHT. 

 Gümrük Birliği'nin kapsamının artırılması konusunda bir rapor hazırlayan TÜSİAD, birliğin ekonominin 
yüzde 20'sini etkilediğini tespit etti.*Sabah. 

 Siemens Türkiye'de tramvay üretecek, yaklaşık 30 milyon Euro yatırım yapacak.*Hürriyet. 

 KPMG'nin Türkiye enerji sektörü değerlendirmesine göre, iki seçim ve sıcak para baskısına rağmen 

sektör, yılın 8 ayında yerli ve yabancı yatırımcıların odağı oldu.*Hürriyet 
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Bugün Açıklanacak Veriler 

 11:00 Güney Afrika TÜFE-Aylık Eyl. (Bekl: %0.1) 
11:00 Güney Afrika TÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: %4.7) 
ABD Coca-Cola, Boeing, eBay ve Motorola bilançoları 

14:00 Türkiye TCMB PPK Politika Faizi (Bekl: %7.5 Sabit) 
14:00 Türkiye TCMB PPK Alt Bant (Bekl: %7.25 Sabit) 
14:00 Türkiye TCMB PPK Üst Bant (Bekl: %10.75 Sabit) 
17:00 Kanada Merkez Bankası Faiz Kararı (Bekl: %0.5 Sabit) 
19:30 ABD Fed/Powell konuşacak. 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 Beğendik, atakta. Real’i aldı. Yeni marketler açarak büyütüyor. Kipa’da 10 marketlik bir paket için pazarlık yapıyor. Beğendik CEO’su Hacı Beğendik, 
2016’yı verimliliği artırma, satın almaları hazmetme yılı olarak görüyor. Grup yurtiçindeki büyümesinin yanı sıra yurtdışında da satın almalara sıcak 
bakıyor.*Dünya. 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Işık, yerli otomobilin fikri mülkiyet hakları için 40 milyon euro ödendiğini açıkladı. Işık, gençlerin ilgisini çekmek için ilk 
etapta Saab denilmediğini ve bunun strateji olduğunu belirtti.*Dünya. Bakan Fikri Işık, lüks sınıftaki araçlarla rekabet edecek yerli SAAB 9-3’ün orta araç 
sınıfında satılacağını, hedefin içeride ithal araç pazarından pay almak, dışarıda ise yakın komşulara ihtiyaç duydukları motor tipleriyle araç satmak 
olduğunu söyledi.*Haber Türk. 

 Roketsan'ın çok fonksiyonlu, yetenekli ve akıllı, yeni nesil, tapa sistemleri geliştirdiği ve savunma sanayinin hizmetine sunduğu bildirildi.*Dünya. 

 Çin ekonomisindeki yavaşlama ve arz fazlası, çelik fiyatlarının bu yıl küresel çapta yüzde 25 düşmesine neden oldu. Çeliğin tonu, Ocak ayındaki 490 
Dolar’dan Ekim ayında 210 Dolar’a geriledi. Talepte ise bu yıl 2009 mali kriz yılından sonra ilk kez daralma kaydedileceği tahmin ediliyor. Avrupalı 
üreticilerin en büyük şikayetlerinden biri, Avrupa piyasasında ithal çelik levha ürünlerinin son iki yılda 2 kat artması. Piyasada Çin kaynaklı ithalatın payı 
ise yine bu dönemde 4 kart artış gösterdi.*Euronews. 

 Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdürü Mustafa Kayhan, bugüne kadar Türkiye'ye 260 binin üzerinde besi hayvanı girişi 
olduğunu belirterek, "2014 yılından bu yana sınırlı olarak açtığımız ithalat kapısından geçen hayvanların fiyatlarında yüzde 20'lik bir artış gerçekleşti. Şu 
anda ithalatta ilk dönemlere göre yüzde 20'lik bir azalış görüyoruz" dedi.*Hürriyet. 

 AKGUV: Bağlı ortaklığı Atak Koruma ve Güvenlik İstanbul Kültür ve Sanat Ürünleri’nin açtığı güvenlik ihalesini 4.5 mn TL bedelle almıştır. 

 AKPAZ: Borsa İstanbul Yönetim kurulu hissenin yarından itibaren Gözaltı Pazarında işlem görmesine karar vermiştir. Hisse 1.26 TL +/-%10 fiyat marjı ile 
D grubunda işlem görecektir. Nitelikli yatırımcılar arasında işlem gören borçlanma araçlarının işlem sırası da açılacaktır. 

 AKSEL: Şirket unvanının Sinerji Yatırım Holding olarak değiştirilmesi SPK tarafından sık unvan değiştirilmesinin yatırımcılar tarafından olumsuz 
karşılanacağı gerekçesiyle olumsuz değerlendirilmiştir. 

 ASELS: SSM ile bomba imha robotu projesi için 20.1 mn USD bedelli anlaşma yapılmıştır. 

 BIMAS: Bugün hisse başına 40 kuruş nakit temettü ödenecektir. Düzeltilmiş fiyat 59.10 TL. 

 BOYP: Yurtiçinde 250 mn TL nominal değere kadar borçlanma aracı ihraç etmeye karar vermiştir. 

 CRFSA: İştiraki Adanabir Gayrimenkul diğer bir iştiraki Adana Gayrimenkulü devralarak birleşmiştir. KILER’in devralınarak birleşilmesine karar verilmiştir. 

 DOAS: Jetta ve Caddy modellerinde sadece  EA189 EU5 1.6 TDI motor tipindeki araçların satışını dün akşam itibarıyla geçici olarak durdurmuştur. Diğer 
modellerin satışında herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. Yorum: Bu iki aracın toplam satışlar içindeki payının %8 olduğunu tahmin ediyoruz. 
Durumun geçici olması nedeniyle finansalları üzerinde önemli etkisinin şimdilik olmayacağını bekliyoruz.Ancak bu tarz haber akışı marka değerine zarar 
vererek kısa vadede Pazar payını azaltabilir. Volkswagen'in emisyon skandalının Türkiye etkisi belirsizliğini korurken, tüketiciler "ayıplı mal" davaları 
açmaya başladı*Dünya. 

 DOHOL: %50 iştiraki Doğan ve Egmont Yayıncılık sermayesinin 5 mn TL artırılmasında DOHOL üzerine düşen payın ödeneceği açıklanmıştır. 

 ECILC: Bağlı ortaklığı Eczacıbaşı Girişim Pazarlama ev dışı tüketim ve perakende tüketim ürünleri olarak iki farklı pazara yoğunlaşan organizasyonlarının, 
hizmet kalitesinin daha da yükseltilmesi, müşteri portföyünün genişletilmesi ve karlılığın artırılması amaçlarıyla iki yeni şirket olacak şekilde bölünmesine 
karar verilmiştir. Ortaklık yapısında değişim olmayacaktır. 

 EGCYH: Kayıtlı sermaye tavanının 2019 yılsonuna kadar 250 mn TL olarak sürdürülmesi için SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 GEREL: Nitelikli yatırımcılara yönelik 2.4 TL fiyattan yapılacak 10 mn adetlik hisse artışında elde edilecek fondan 13 mn TL kısa vadeli kredi finansmanı, 6 
mn TL yatırım harcaması ve 5 mn TL işletme sermayesi ayrılması planlanmaktadır. 

 GLYHO: Bağlı ortaklığı Global Liman VCP’nin diğer hissedarlarının ön alım hakkı kullanım sürecinin tamamlanarak satışa konu olan %30.79’luk hissenin 
%12.32’lik kısmını almaya hak kazanmıştır. Daha önce duyurusu yapılan %33.14’lük kısmına bu pay alımı da eklenince devir işlemi tamamlandığında 
VCP’nin %55.6’sı kontrol edilecektir. 

 GSRAY: Bazı basın yayın organlarında bahsedildiği gibi UEFA Kulüp Finansal Kontrol Kurulu tarafından futbol takımının 2015/16 futbol sezonundan 
sonra  UEFA müsabakalarına katılamayacağı konusunda verilmiş herhangi bir karar bulunmamaktadır. Galatasaray’a göğüs sponsoru olmak isteyen 
Dumankaya 1+1 teklif ile masaya oturdu. Geçen yıl Huawei’nin 4.1 milyon dolara ismini yazdırdığı alan için Dumankaya’nın 4 mi lyon doların altında teklif 
verdiği öğrenildi.*Haber Türk. 

 HLGYO: Eskişehir’deki Panorama Plus konut projesinde B Blokta yer alan bir bölüm aylık 6 bin TL fiyatla ve yıllık (TÜFE+ÜFE)/2 oranında artışa konu 
olmak üzere 10 yıllığına kiraya verilmiştir. 

 IDAS: Finansal risklerin azaltılması ve nakit akışının güçlendirilmesi için fabrika arsası ve üretim binası ile prefabrik binasının ve varlıklarının 2 Ocak 2016 
tarihine kadar satışına ve IDAŞ markasının satışına karar verilmiştir. 

 IHMAD: İzmir Bayındır’da Çinko-Kurşun Madenini rodövans sözleşmesiyle ÇED Gerekli Değildir belgesiyle işletmekte olup üretimin zenginleştirilmesi ve 
verimli hale gelmesi için ÇED başvurusu yapılmıştır. 

 KARSN: ABD Posta Servisi'nin Yeni Nesil Dağıtım Aracı Alım Süreci'nde ön-yeterlilik kazanarak prototip geliştirmek üzere teklif çağrısı gönderilecek 
tedarikçi listesine alınmaya hak kazanmasının ardından İhale makamı prototip geliştirmek üzere teklif çağrısını ve nihai şartnameyi göndermiş olup, 2016 
yılının ilk çeyreğine kadar çağrıya cevap verilmesi istenmiştir. Söz konusu ihalede nihai tedarikçinin 2017 yılında belirlenmesi ve söz konusu 180 bin 
adede kadar araç teslimatlarının 2018 yılında başlaması beklenmektedir. 

 LOGO: 19 Ekim’de 3 adet %100 bağlı ortaklığının kolaylaştırılmış usulde devralınmasına karar verilmiştir. 

 NIBAS: Kayseri’de TOKİ tarafından Mobilyacılar Sitesinde 228 adet işyeri ve 55 adet imalathane inşaatları işini 13 mn TL bedelle almıştır. 

 PETKM: Aliağa’daki Petkim Limanı’nı 28 yıllığına işletecek olan APM Terminals İzmir ultra-büyük konteyner gemilerini elleçleme yeteneğine ekipmanlarla 
firmaların lojistik maliyetini üçte bir azaltacak.*Dünya. Katma değeri yüksek ileri mühendislik plastikleri ve ileri teknoloji kimyasalları üretiminde 
uzmanlaşacak şekilde Petkim Specialities şirketinin kurulmasına karar verilmiştir. Üretim yapan 14 bin ton kapasiteli plastik fabrikası devredilecek ve 5 mn 
USD yatırımla 10 bin ton yeni kapasite oluşturulacaktır.  

 TRCAS: Bağlı ortaklığı Turcas Rafineri Yatırımları’nın  kolaylaştırılmış usulde devralınması için SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 TTKOM: Mobil şebeke yatırımlarının hızlandırılması ve Türk Lirasındaki değer kaybının yatırım harcamalarına etkisi nedeniyle 2015 yılı yatırım harcaması 
tahminini 2.3 milyar TL’den 2.9 milyar TL’ye çıkarmaya karar vermiştir. Bağlı ortaklığı Avea’nın 8.2 milyar TL ödenmiş sermayesinin 11.2 milyar TL’ye 
çıkarılmasına karar verilmiştir. Sermaye artırımından elde edilen fon Bilgi Teknoloji ve İletişim Kurumu tarafından 26 Ağustos 2015 tarihinde yapılan IMT 
Hizmet ve Altyapılarına İlişkin Yetkilendirme İhalesi neticesinde elde edilen frekans lisans bedellerinin karşılanması için kullanılacaktır. 

 TUCLK: Şirketin iki ortağı sermayesinin %20sine denk gelen toplam 6 mn adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKKya kaydettirmiştir.   
VESTL: Bugün 3Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik YF beklentisi 14 mn TL. Zorlu Holding Başkanı Zorlu, yerli motor üretimi 

için ekiplerin çalıştığını ancak sürecin uzun soluklu olacağını söyledi.*BloombergHT.  

Makro Haberler 

 Açıklanan bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.15 14.15 0.00% 18.80 32.9%

ENKAI 5.19 5.18 0.19% 6.20 19.5%

GARAN 7.64 7.55 1.19% 9.00 17.8%

SAHOL 9.62 9.45 1.80% 11.80 22.7%

TCELL 11.30 11.30 0.00% 14.00 23.9%

THYAO 8.67 8.48 2.24% 11.00 26.9%

TRKCM 2.05 2.02 1.49% 2.50 22.0%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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